
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2020 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy 

Niechanowo przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 8 marca 2020 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Niechanowo. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 
 
 

                    /-/ Paweł Myśliński 
 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 

 Załączniki do postanowienia nr                
12/2020 Komisarza Wyborczego        
w Koninie II z dnia 10 lutego 2020 r. 
 
                                  Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Niechanowie, 

ul. Gnieźnieńska 2, 62-220 Niechanowo 
 

1. Marlena Joanna Andrzejewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Niechanowo 

2. Daniel Maciej Drela, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Niechanowo 

3. Józef Franciszek Fabiszak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Niechanowo 

4. Andrzej Kozanecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Niechanowo 

5. Katarzyna Niedzielska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Gniezno 

6. Mikołaj Ochotny, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Niechanowo 

7. Barbara Ostojska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Marysin 

8. Radosław Andrzej Pietrzak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Goczałkowo 

 

 

  



 
 

 

                                     Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Wiejski Dom Kultury w Jarząbkowie, 

Jarząbkowo 7 B, 62-220 Niechanowo 
 

1. Tomasz Ciążyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gurowo 

2. Patrycja Grzywnowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Niechanowo 

3. Ewa Kołuda, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Niechanowo 

4. Dawid Nowak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Miroszka 

5. Aneta Putz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grotkowo 

6. Bożena Małgorzata Trzaskawka, zgłoszona przez Organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Niechanowo 

7. Danuta Helena Zdrojewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Czechowo 

8. Ilona Zdrojewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Czechowo 

 

 

  



 
 

 

                                        Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Niechanowie,           

ul. Różana 33, 62-220 Niechanowo 
 

1. Marek Chmielewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Jelonek 

2. Elżbieta Drzewiecka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Niechanowo 

3. Justyna Drzewiecka - Katulska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Niechanowo 

4. Beata Dziel, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Niechanowo 

5. Przemysław Kilichowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Cielimowo 

6. Leszek Kazimierz Kozanecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Niechanowo 

7. Wiesław Stanisław Kozanecki, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Niechanowo 

8. Maria Ostojska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Marysin 

 


